En el supòsit que durant la vigència del SDA les necessitats reals fossin superiors a les estimades 

inicialment es podran modificar les quantitats del SDA fins a un 20% del PBL 

4. Preu màxim de licitació

L’estimació de depesa que es preveu per aquest SDA, d’acord amb els preus de mercat és de 

TRES-CENTS SEIXANTA-TRES MIL  EUROS (363.000,00 €), que es desglossa en TRES-

CENTS MIL EUROS (300.000,00 €) de base imposable, i SEIXANTA-TRES MIL EUROS 

(63.000 €) en concepte d’IVA 

Carlota Bragós i Valentines 

Directora Adjunta del CSUC